
 

 

Uchwała Nr VI / 22 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 03.10.2019 r. 

 

w sprawie wniosku o sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 13 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla wszystkich terenów Dzielnicy Piecki-Migowo nieobjętych miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego do tej pory. 

 

§ 2. 

 

Priorytetowymi obszarami dla wniosku z §1 uznaje się w wymienionej kolejności: 

1. teren ograniczony ulicami: Bulońską, Marusarzówny, Dolne Migowo, Powstania 

Styczniowego, Powstania Kościuszkowskiego i Myśliwską, 

2. teren działki nr 31/2, 6 i 33 obręb 051, 

3. teren ograniczony ulicami: Bulońską, Myśliwską, rezerwą pod „Nową Politechniczną”, 

Burgaską i Budapesztańską, 

4. teren ograniczony ulicami: Jaśkową Doliną, Matuszewskiego i Piecewską, 

5. teren ograniczony ulicami: Jaśkową Doliną, Piecewską, Gojawiczyńskiej, Nałkowskiej 

i Wileńską. 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się o zachowanie istniejących terenów zielonych dla celów rekreacyjnych i spacerowych 

ze szczególnym uwzględnieniem zachowania istniejących zadrzewień. 

 

  



 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo uznaje sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla wymienionych terenów za konieczne ze względu na intensywne pozyskiwanie 

działek przez deweloperów pod planowane inwestycje mieszkaniowe. Czujemy odpowiedzialność 

za obecne i przyszłe pokolenia. Jesteśmy przekonani, że projektowane miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego powinny zachowywać tereny zielone, które przyczynią się 

do poprawy jakości życia mieszkańców, obniżenia temperatury, zwiększenia retencji, 

przeciwdziałania powodzi i smogowi oraz przyczynią się do realizacji strategicznej polityki 

Czystego Miasta Gdańsk. 

 

Ponadto, Piecki-Migowo jako zielona Dzielnica Gdańska jest elementem testamentu śp. Prezydenta 

Pawła Adamowicza. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Komisja Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 


